２０２２年 ３月２５日
各 位

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 ⾧ 田 中 裕 之

（コード番号８１３７東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部⾧ 玉 木 克 也

（ＴＥＬ．０３−５２０２−４０１１）

（訂正）「代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、２０２２年３月２２日１５時００分に開示致しました「代表取締役および役員等の異動に関

するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部訂正を行いましたので、お知らせ致します。訂正箇所

には下線を付しております。

記

１．代表取締役の異動

（別紙）新任代表取締役の略歴

田中裕之

（訂正前）生年月日：１９５６年５月８日

（訂正後）生年月日：１９５７年３月４日

２．役員の異動

（３）新任取締役候補者の略歴

越後洋一

（訂正前）2016 年 4 月  大阪支店⾧

（訂正後）2016 年 6 月  大阪支店⾧

山口 章

（訂正前）2016 年 4 月  新日鉄興和不動産㈱（現日鉄興和不動産㈱） 常務執行役員

（訂正後）2016 年 6 月  新日鉄興和不動産㈱（現日鉄興和不動産㈱） 常務執行役員

以 上